
Broj 14–  stranica  326                                   Službeni glasnik općine Posušje                           4. prosinca  2020. godine 

Na temelju članka 22. stavak 1. točka h) Zakona o 

lokalnoj samoupravi Županije 

Zapadnohercegovačke („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj 3/09, 18/11 i 11/17) i 

članka 115. Statuta općine Posušje („Službeni 

glasnik općine Posušje“, broj 1/08, 8/08, 2/10 i 

1/17), Općinski načelnik općine Posušje, donosi: 

P R A V I L N I K  

o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu 

Jedinstvenog tijela uprave i službi za upravu 

Općine Posušje 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu Jedinstvenog 

tijela uprave i službi za upravu Općine Posušje 

(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj 02/19, 

4/19, 10/19, 2/20, 5/20, 10/20, 11/20 i 12/20), u 

članku 18., stavak 1, točka 11. Uvjeti za vršenje 

poslova, mijenjaju se i glase: 

„Najmanje III. stupanj školske spreme (ekonomske, 

vatrogasne, građevinske, metalske, kemijske, 

električarske, šumarske ili drugi smjer tehničke 

struke), 10 mjeseci radnog staža položen stručni 

ispit, položen ispit za profesionalnog vatrogasca“. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u Službenom glasniku općine Posušje. 

 

             Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

            OPĆINA POSUŠJE 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Temeljem članka 34. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi (Narodne novine ŽZH 7/98) i 

članka 21. Statuta Dječjeg vrtića „Bajka“ Posušje 

(Službeni glasnik Općine Posušje 2/11, 3/14 i 5/16), 

Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića „Bajka“ Posušje (broj: 01-71/11) 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Bajka“  Posušje 

raspisuje  

JAVNI NATJEČAJ 

za izbor i imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića 

„Bajka“ Posušje 

 

I. 

Mandat ravnatelja Vrtića traje 4 (četiri) godine. 

 

II. 

Kandidat treba ispunjavati sljedeće uvjete: 

- završena najmanje VŠS-nastavnik predškolskog 

odgoja, pedagog, psiholog ili defektolog, 

- najmanje pet (5) godina radnog staža u odgojno-

obrazovnoj djelatnosti. 

 

III. 

 Potrebni dokumenti:  

- ovjerena preslika diplome o završenoj stručnoj 

spremi,  

- uvjerenje o radnom iskustvu,  

- ovjerena kopija osobne iskaznice, 

- uvjerenje da se ne vodi kazneni postupak protiv 

kandidata, 

- uvjerenje o nekažnjavanju, 

- liječničko uvjerenje (dostaviti nakon izbora 

kandidata). 

 

IV. 

Natječaj će biti objavljen u Službenom glasniku 

općine Posušje, u Večernjem listu, na oglasnoj ploči 

Vrtića, a ostaje otvoren 15 dana od dana 

posljednjega objavljivanja. Nepotpune i 

nepravovremene prijave neće se uzimati na 

razmatranje. 

 

V. 

Prijave s traženim dokumentima dostaviti osobno ili 

preporučeno poštom na adresu:  

Dječji vrtić „Bajka“ Posušje, 

Kralja Tvrtka 2,  

88240 Posušje 

Upravno vijeće Vrtića, 

Uz naznaku:  Prijava na natječaj za izbor i 

imenovanje ravnatelja Dječjeg vrtića „Bajka“ „NE 

OTVARATI“. 

VI. 

Dokumenti koji se prilažu uz prijavu moraju biti 

originali ili ovjerene kopije. Nepotpune i 

nepravovremene prijave neće se razmatrati. 
 

         Bosna i Hercegovina 

       FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

       ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 
  UPRAVNO VIJEĆE DJEČJEG VRTIĆA ,,BAJKA“ POSUŠJE 

Predsjednik Upravnog vijeća 

Zdravka Pišković, v.r.                                                                                              
Broj: 02-61/20 

Posušje,01.12. 2020. godine 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

     Branko Bago, v.r.                                                                                              
Broj: 01-930/20  

Posušje,22.10. 2020. godine 

 



Broj 14–  stranica  327                                   Službeni glasnik općine Posušje                           4. prosinca  2020. godine 

SADRŽAJ 

 

➢ OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o 

unutarnjem ustrojstvu Jedinstvenog tijela 

uprave i službi za upravu Općine Posušje 

............................................................326 

 

 

➢ DJEČJI VRTIĆ „BAJKA“ POSUŠJE 

 

1. Javni natječaj za izbor i imenovanje 

ravnatelja Dječjeg vrtića „Bajka“ Posušje 

................................................................326 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
____________________________________________________________________________________________ 

 

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE, Ul. fra Grge Martića 30 

Službeni glasnik općine Posušje izlazi po potrebi. 

Godišnja pretplata iznosi 100 KM, a uplaćuje se na žiro račun općine Posušje broj: 3382002200101010 

UREĐUJE: Branka Milićević, dipl.iur. 



 

 

 


